
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

2017 M. III KETVIRČIO DUOMENYS 

APIE SVEIKATOS UGDYMO IR MOKYMO RENGINIUS  

BIRŽŲ MIESTO IR RAJONO MOKYKLOSE 

 

Renginio data 

Renginio rūšis 

(varžybos, 

pratybos, 

diskusija, 

konkursas, 

viktorina, radijo 

ar TV laida, 

straipsnis, 

atmintinė, 

paskaita, 

pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio 

dalyvių 

skaičius, 

straipsnių ar 

leidinių 

skaičius, 

tiražas, laidos 

trukmė) 

Tikslinė amžiaus 

grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, 

senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai 

dėl neįvykusių 

ar laiku 

neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų 

datos ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

2017-09 Stendas „Gripas ar peršalimas?“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Gripas ar peršalimas?“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcis centras 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Gripas ar peršalimas?“ 
Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Kūno priežiūra“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

 



žmonėms 

2017-09 Stendas „Kūno priežiūra“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 
1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Kūno priežiūra“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09 Stendas „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09-04 

8.55 val. 
Paskaita „Higienos įpročiai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5 kl. mok. 

 

2017-09-04 

10.55 val. 
Paskaita „Higienos įpročiai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
32 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

10 kl. mok. 

 

2017-09-04 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
26 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1 kl. mok. 

 

2017-09-05 

8.55 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia valgyti pusryčius“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5a kl. mok. 

 

2017-09-05 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia valgyti pusryčius“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5b kl. mok. 

 

2017-09-05 

11.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia valgyti pusryčius“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5c kl. mok. 

 

2017-09-05 

11.30 val. 
Paskaita „Higienos įpročiai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
56 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-2 kl. mok. 

 



2017-09-05 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2a kl. mok. 

 

2017-09-05 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2b kl. mok. 

 

2017-09-06 

11.30 val. 
Paskaita „Higienos įpročiai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
33 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3ab kl. mok. 

 

2017-09-06 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3a kl. mok. 

 

2017-09-06 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3b kl. mok. 

 

2017-09-07 

8.55 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia plauti rankas“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 28 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3a kl. mok., 

pedagogas 

 

2017-09-07 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia plauti rankas“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 24 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3b kl. mok., 

pedagogas 

 

2017-09-08 

8.55 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia plauti rankas“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
11 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-2 kl. mok. 

 

2017-09-08 

8.55 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 25 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2c kl. mok., 

pedagogas 

 

2017-09-08 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 22 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2b kl. mok., 

pedagogas 

 

2017-09-08 

11.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia valgyti pusryčius“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
10 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5 kl. mok. 

 

2017-09-11 

8.55 val. 
Paskaita „Ką žinau apie kraujospūdį?“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 21 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 
 



5 kl. mok. 

2017-09-11 

9.55 val. 
Paskaita „Ką žinau apie kraujospūdį?“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
31 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

10 kl. mok. 

 

2017-09-11 

11.00 val. 
Paskaita „Ką žinau apie kraujospūdį?“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

6b kl. mok. 

 

2017-09-11/21 Akcija „Apibėk mokyklą“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
95 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2-4 kl. mok. 

 

2017-09-11/22 Akcija „Apibėk mokyklą“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 252 

14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-4 kl. mok., 

pedagogai 

 

2017-09-12 

11.30 val. 
Paskaita „Higienos įpročiai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
34 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4ab kl. mok. 

 

2017-09-12 

13.55 val. 
Paskaita „Higienos įpročiai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8a kl. mok. 

 

2017-09-12/23 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
187 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-12/23 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
187 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-13 

8.00 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3a kl. mok. 

 

2017-09-13 

8.55 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2a kl. mok. 

 

2017-09-13 

9.55 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2b kl. mok. 

 

2017-09-13 

11.00 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1 kl. mok. 

 



2017-09-13 

12.05 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3b kl. mok. 

 

2017-09-13 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
88 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-14 

9.45 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcis centras 6 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-2 kl. mok. 

 

2017-09-14 

10.00 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcis centras 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-14 

10.00 val. 
Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcis centras 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-14 

11.00 val. 
Pokalbis „Asmens higienos svarba“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcis centras 7 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3-4 kl. mok. 

 

2017-09-14 

12.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia plauti rankas“ 

Biržų rajono 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcis centras 14 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikams 
 

2017-09-15 

10.00 val. 
Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-15 

10.00 val. 
Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-15/29 Akcija „Apibėk mokyklą“ 
Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-18 

11.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
11 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

6 kl. mok. 

 

2017-09-18 

11.45 val. 
Paskaita „Rankų higiena“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5 kl. mok. 

 

2017-09-18 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 
 



4a kl. mok. 

2017-09-18 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
17 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4b kl. mok. 

 

2017-09-18/29 

11.45 val. 
Akcija „Apibėk mokykla“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 66 

4 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2-3 kl. mok., 

pedagogai 

 

2017-09-19 

8.00 val. 
Paskaita „Sveika mityba“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5 kl. mok. 

 

2017-09-19 

8.55 val. 
Paskaita „Sveika mityba“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8b kl. mok. 

 

2017-09-19 

9.55 val. 
Paskaita „Sveika mityba“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8a kl. mok. 

 

2017-09-19 

12.05 val. 
Paskaita „Sveika mityba“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
33 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

10 kl. mok. 

 

2017-09-19 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
31 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5 kl. mok. 

 

2017-09-19 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
31 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

6 kl. mok. 

 

2017-09-20 

11.00 val. 
Diskusija „Kas iš ties yra šeima“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
33 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

10 kl. mok. 

 

2017-09-20 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
27 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

7a kl. mok. 

 

2017-09-20 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
29 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

7b kl. mok. 

 

2017-09-21 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
23 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2b kl. mok., 

 



pedagogas 

2017-09-21 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8a kl. mok. 

 

2017-09-21 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8b kl. mok. 

 

2017-09-22 

8.00 val. 
Akcija „Diena be automobilio“ 

Biržų „Aušros“  

pagrindinė  mokykla 
52 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3ab kl. mok. 

 

2017-09-22 

10.00 val. 
Akcija „Diena be automobilio“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
70 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2abc kl. mok. 

 

2017-09-22 

11.00 val. 
Akcija „Diena be automobilio“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
61 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4abc kl. mok. 

 

2017-09-22 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 69 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-10 kl. mok. 

 

2017-09-22 Akcija „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-22 Atmintinė „Mano kuprinė“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 15 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-22 
Sveikatos 

pamoka 
„Ar gerai neši kuprinę?“ 

Biržų rajono Nemunėlio 

Radviliškio pagrindinė 

mokykla 9 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4 kl. mok. 

 

2017-09-22 Stendas „Ar žinai kiek sveria tavo kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09-25 

11.00 val 
Paskaita „Mano dantukai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4b kl. mok. 

 

2017-09-25 

12.05 val. 
Paskaita „Mano dantukai“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4a kl. mok. 

 



2017-09-25 

12.55 val. 
Pokalbis „Asmens higienos svarba“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 23 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5a kl. mok., 

pedagogai 

 

2017-09-25 

13.00 val. 
Paskaita 

„Žmogaus kvėpavimo sistema ir 

rūkymo pasekmės“ 
Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4kl. mok. 

 

2017-09-25 

14.00 val. 
Paskaita 

„Žmogaus kvėpavimo sistema ir 

rūkymo pasekmės“ 
Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

16 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4 kl. mok. 

 

2017-09-25 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
31 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

9 kl. mok. 

 

2017-09-25 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

10a kl. mok. 

 

2017-09-25 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

10b kl. mok. 

 

2017-09-26 Stendas „Ar žinai kiek sveria tavo kuprinė“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2017-09-26 

8.00 val. 
Diskusija „Kas iš ties yra šeima“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5 kl. mok. 

 

2017-09-26 

8.55 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3a kl. mok. 

 

2017-09-26 

8.55 val. 
Diskusija „Kas iš ties yra šeima“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
22 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8b kl. mok. 

 

2017-09-26 

9.55 val. 
Diskusija „Kas iš ties yra šeima“ 

Biržų „Atžalyno“ 

pagrindinė mokykla 
19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8a kl. mok. 

 

2017-09-26 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
24 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3b kl. mok. 

 



2017-09-26 

12.55 val. 
Pokalbis „Asmens higienos svarba“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 24 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5b kl. mok., 

pedagogai 

 

2017-09-26 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-26 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Kratiškių 

pagrindinė mokykla 
14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 
 

2017-09-26/29 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
89 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-26/29 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų Kaštonų 

pagrindinė mokykla 
89 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-27 

8.55 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
23 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4a kl. mok. 

 

2017-09-27 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
20 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4b kl. mok. 

 

2017-09-27 

11.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 

„Geriausi vaistai nuo ligų: švara ir 

higiena“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 
18 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

4c kl. mok. 

 

2017-09-27 

12.55 val. 
Pokalbis „Asmens higienos svarba“ 

Biržų „Aušros“ 

pagrindinė mokykla 24 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

5c kl. mok., 

pedagogai 

 

2017-09-27 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
41 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-27 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Vabalninko 

Balio Sruogos gimnazija 
41 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-28 Pamokėlė „Higienos įgūdžiai“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
114 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-10 kl. mok 

 



2017-09-28 
Sveikatinimo 

renginys 
„Binkio krosas“ 

Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
90 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

2-10 kl. mok. 

 

2017-09-28 Akcija „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-28 Atmintinė „Mano kuprinė“ 
Biržų rajono Papilio 

pagrindinė mokykla 
28 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

1-3 kl. mok. 

 

2017-09-29 

9.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia plauti rankas“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 
13 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

8 kl. mok. 

 

2017-09-29 

10.00 val. 

Sveikatos 

pamokėlė 
„Kodėl reikia plauti rankas“ 

Biržų rajono Pabiržės 

pagrindinė mokykla 11 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikams 
 

2017-09-29 
10.00 – 14.00 val. 

Išvyka į gamtą ,,Aktyvus gyvenimo būdas“ Biržų ,,Saulės“ gimnazija 

25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams, 

3 kl. mok. 

 

 

   2016-10-18                                             Vesta Urvakytė                                                                 ______________               vesta.biuras@gmail.com 

       Data                                 Informaciją parengusio asmens vardas, pavardė                                        Tel. Nr.                               El. paštas 

 


